CteknsaHkuH PycnaH IOpbeBuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206/1

206/2

206/3

207

208

209

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusa
CTeknaHKuH PycnaH FOpbesuy
000622

07.08.2007

O6BbeKT oueHKU

ABTOMOGUB

ABTOMOGUB

ApeHfHas nnaTta 3a Hexwnoe
rnometleHune n obopynosaHune

ApeHfHas nnaTa 3a HeXxwunoe
nometleHune n obopynoBaHune

ApeHfHas nnaTta 3a Hexwunoe
nometleHune n obopynosaHune

ApeHAHasa nnaTa 3a HeXxwunoe
nometleHne n obopynosaHune

ApeH[iHas nnaTa 3a Hexunoe
nometleHune n obopynosaHune

ApeHHas nnaTa 3a Hexwusioe
nomeyeHune n obopynosaHune

ApeH[iHas nnaTa 3a Hexwunoe
nometleHune n obopynosaHune

ApeHAHasa naaTa 3a HeXxwunoe
nomelleHne n obopynoBsaHune

ApeHAHas nsaTa 3a HexXxusoe
noMewieHne n 060py,D.OBaHVIe

ApeH,EI,HaH nnaTa 3a HeXuioe
nomeuleHne n o6opynosaHme

ApeH,EI,HaH nnaTa 3a HeXuioe
nomeuleHne n o6opynosaHme

Mapax

Fapax

Mapax

ApeHAHas nsaTa 3a HexXxwusoe
nomMewlieHne

ApeHfHasa nnaTa 3a HeXxwunoe
nometleHne

ApeHaHas nsaTa 3a HexXxwusoe
rnomMewleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



210

213

217/1

217/2

217/3

217/4

217/5

218/1

218/2

218/3

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

08.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

XXunon [lom n 3eMenbHbIn
y4acToK

ABTOMObGUIb

ABTOMObGUIBL

Ywep6b

ABTOMOGUb

ABTOMOGUb

ABTOMOGUb

ABTOMOGUNb

ABTOMObGUb

ABTOMObGUNb

ApeHHas nnaTa 3a Hexusioe
nometyeHune

ApeHAHas nnaTa 3a HexXxwusoe
rnomewieHne

ApeHHas nnaTa 3a Hexwusioe
nometleHune

ApeHaHas niaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

ApeHuHaﬂnnaTaaaHemmnoe
nomMeuleHne

ApeHaHas nsiaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

ApeHnHaﬂnnaTa3aHemmnoe
nomMeuleHne

ApeHAHasa nnaTa 3a HexXusoe
noMelleHne

3eMesibHbIN YyHacToK C
CTPOEHUAMHU

Axkunn

ABTOMOGUNb

ABTOMObGUb

Oons B YCTaBHOM Kanutanne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca



229

230

231

232

233

234/1

234/2

234/3

235

236

237/1

237/2

238

239

240/1

240/2

240/3

240/4

241

242

243

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

25.07.2025

28.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

ApeHHas nnaTa 3a Hexwusioe
nometyeHune n obopynosaHune

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HeKa4yeCTBEHHOro PpeMoHTa

ABTOMOGUIb

ApeHaHas nsiaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

ABTOMOGUNb

Pyxbe

Pyxbe

KBapTupa 1 3emMesnbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

O6beKT He3aBepLLUEHHOro
CTpOUTENbLCTBA

O61BbeKkT He3aBepLUEHHOM O
CTPOUTENLCTBA 1 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUIIb

KeapTupa

Fapax

ABTOMObGUb

ABTOMOGUNb

ApeHfHasa nnaTa 3a HeXxwunoe
nometleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH



244

246

247

250

251

252

253

255

256

257

258/1

258/2

259

260

261/1

261/2

261/3

261/4

261/5

261/6

261/7

261/8

261/9

262

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

00O "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

13.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

08.09.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

Fapax

ABTOMObGUIb

Ywep6

ApeHaHas nsiaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

ABTOMOGUB

ABTOMO6UB

Dons B 000

Hexwunoe nomeeHne

HeMMﬂOEﬂOMGMEHMEM
obopynosaHue

3eMenbHbIN y4acToK

Hexxwunoe nomeleHne

HeXwunoe nomelieHne

Fapax

Ywepb

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Mapax

Fapax

Mapax

Fapax

ApeHAHasa nnaTa 3a HeXxwunoe
nometleHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



263

264

265

266

267

268

269

270

271

272/1

272/2

272/3

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

30.09.2025

12.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

12.09.2025

26.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

25.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

ApeHHas nnaTa 3a Hexwusioe
nometyeHune

ApeHaHas nsiaTa 3a Hexunoe
rnometleHune

Fapax

Ywep6

NerkoBon aBToMObUb

CepBUTYT 4aCTu 3eMesIbHOro
y4dacTKa

Jlerkoson aBToMobWIIb
ApeHAiHas nnaTa 3a HexXusoe
nometleHune

3eMesibHbIN Yy4acToK 1

HeXwunble 30aHnsa

I'py30Boii aBTOMOOWIL

I'py30Boii aBTOMOOWIbL

'py30BON aBTOMOOUb

Ywepb

Ywepb

CepBUTYT Y4acTU 3eMeJlbHbIX
y4acTKoOB

3eMeJibHbIN YHacToK

KBapTupa

Xunon lom

TpakTop 1 aBTOMOOUNb

Axkuunn

ABTOMOGUb

NerkoBon aBToMobUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa



283

284

285

288

289

291

292

293

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

18.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

CmapTdoH

ABTOMOBUNB

ABTOMOGUB

Fapax

ApeHAiHas nnaTa 3a HexXuoe
nometleHne

ABTOMO6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa



	Стеклянкин Руслан Юрьевич

