

Стеклянкин Руслан Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стеклянкин Руслан Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		000622			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
193	ООО "Статус"	02.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ООО "Статус"	03.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО "Статус"	03.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
206/1	ООО "Статус"	04.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
206/2	ООО "Статус"	04.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
206/3	ООО "Статус"	04.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО "Статус"	07.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО "Статус"	07.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
209	ООО "Статус"	07.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

210	ООО "Статус"	08.07.2025	Жилой Дом и Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО "Статус"	08.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
212	ООО "Статус"	11.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
213	ООО "Статус"	11.07.2025	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
214	ООО "Статус"	11.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217/1	ООО "Статус"	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217/2	ООО "Статус"	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217/3	ООО "Статус"	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217/4	ООО "Статус"	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217/5	ООО "Статус"	15.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
218/1	ООО "Статус"	16.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/2	ООО "Статус"	16.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/3	ООО "Статус"	16.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО "Статус"	18.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО "Статус"	18.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО "Статус"	18.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Статус"	17.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
223	ООО "Статус"	18.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Статус"	21.07.2025	Земельный участок с строениями	рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО "Статус"	21.07.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
226	ООО "Статус"	21.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
227	ООО "Статус"	22.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228	ООО "Статус"	23.07.2025	Доля в уставном капиталле	рыночная	Оценка бизнеса

229	ООО "Статус"	25.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО "Статус"	28.07.2025	Определение стоимости некачественного ремонта	рыночная	Оценка движимого имущества
231	ООО "Статус"	25.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232	ООО "Статус"	30.07.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Статус"	28.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
234/1	ООО "Статус"	01.08.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
234/2	ООО "Статус"	01.08.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
234/3	ООО "Статус"	01.08.2025	Квартира и Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Статус"	01.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236	ООО "Статус"	01.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/1	ООО "Статус"	01.08.2025	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
237/2	ООО "Статус"	01.08.2025	Объект незавершенного строительства и Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "Статус"	04.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО "Статус"	07.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/1	ООО "Статус"	07.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/2	ООО "Статус"	07.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/3	ООО "Статус"	07.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240/4	ООО "Статус"	07.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО "Статус"	12.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
242	ООО "Статус"	12.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
243	ООО "Статус"	12.08.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

244	ООО "Статус"	13.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Статус"	18.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
247	ООО "Статус"	19.08.2025	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
250	ООО "Статус"	21.08.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251	ООО "Статус"	22.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
252	ООО "Статус"	26.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
253	ООО "Статус"	25.08.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
255	ООО "Статус"	26.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
256	ООО "Статус"	26.08.2025	Нежилое помещение и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
257	ООО "Статус"	26.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
258/1	ООО "Статус"	26.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
258/2	ООО "Статус"	26.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
259	ООО "Статус"	27.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
260	ООО "Статус"	08.09.2025	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
261/1	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/2	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/3	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/4	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/5	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/6	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/7	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/8	ООО "Статус"	29.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
261/9	ООО "Статус"	02.09.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
262	ООО "Статус"	03.09.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

263	ООО "Статус"	03.09.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО "Статус"	03.09.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
265	ООО "Статус"	05.09.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
266	ООО "Статус"	30.09.2025	Ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
267	ООО "Статус"	12.09.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268	ООО "Статус"	09.09.2025	Сервитут части земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
269	ООО "Статус"	08.09.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
270	ООО "Статус"	12.09.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
271	ООО "Статус"	26.09.2025	Земельный участок и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
272/1	ООО "Статус"	10.09.2025	Грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/2	ООО "Статус"	10.09.2025	Грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/3	ООО "Статус"	11.09.2025	Грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
273	ООО "Статус"	12.09.2025	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
274	ООО "Статус"	12.09.2025	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
275	ООО "Статус"	25.09.2025	Сервитут части земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО "Статус"	15.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО "Статус"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО "Статус"	16.09.2025	Жилой Дом	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО "Статус"	16.09.2025	Трактор и автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
280	ООО "Статус"	16.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
281	ООО "Статус"	16.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282	ООО "Статус"	16.09.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

283	ООО "Статус"	18.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284	ООО "Статус"	17.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
285	ООО "Статус"	19.09.2025	Смартфон	рыночная	Оценка движимого имущества
288	ООО "Статус"	23.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
289	ООО "Статус"	24.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
291	ООО "Статус"	24.09.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО "Статус"	26.09.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО "Статус"	26.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества